Tanpa Hak Memesan Efek Terlebih Dahulu dan sehubungan dengan pelaksanaan rencana transaksi PMTHMETD 
Tahun 2025 PT Victoria Insurance Tbk yang telah memperoleh persetujuan pada Rapat Umum Pemegang Saham 
Luar Biasa tanggal 20 Oktober 2025, dengan ini kami umumkan sebagai berikut: 

1. Penerbitan Saham Baru Hasil PMTHMETD : 92.857.143 (sembilan puluh dua juta delapan ratus lima 

puluh tujuh ribu seratus empat puluh tiga) lembar 
saham 

2. Harga Pelaksanaan PMTHMETD : Rp140,- (seratus empat puluh Rupiah) 
3. Rencana Tanggal Distribusi/ Penerbitan Saham : 12 Desember 2025 
4. Rencana Tanggal Pencatatan Saham Baru : 15 Desember 2025 
5. Pihak yang akan Menerima Saham

[...]

SE-00009/BEI/12-2020 dated December 2, 2020, concerning Procedures for Listing 
Additional Shares Through Pre-emptive Rights and Without Pre-emptive Rights, we hereby convey the results of its 
implementation as follows: 

1. Total Number of Additional Shares : 92.857.143 (ninety-two million eight hundred fifty-seven 

thousand one hundred forty-three) shares 
2. Exercise Price :  Rp140,- (one hundred forty Rupiah) 
3. Share Distribution/Issuance Date : December 12, 2025 
4. Share Listing Date : December 15, 2025 
5. Purchasing Party :  PT Victoria Investama Tbk (Affiliated) 

This transaction is conducted with an affiliated party based on the consideration that the affiliated party already